SUY NIỆM LỜI CHÚA

CHÚA NHẬT VI THƢỜNG NIÊN

Ngày 11 tháng 2

Hãy làm mọi sự cho sáng danh Chúa

Mừng Tết Nguyên đán và Xuân Giáp Thìn 2024 đến quý ông bà và anh chị

em. Cầu chúc tất cả luôn bình an và mọi điều thiện hảo.

Chúa Nhật hôm nay 11/02/2024, nhằm ngày mồng Hai Tết, bởi vậy trên quê

hƣơng Việt Nam chúng ta sẽ cử hành Thánh lễ theo bài lễ ―Kính Nhớ Tổ Tiên và

Ông Bà Cha Mẹ‖, nhƣng theo nhƣ gợi ý của Cha Tuyên úy Giáo Đoàn chúng ta